PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA

PRAGCA Dr. MARIO RIBEIRO DA SILVA N° 14 — CAIXA POSTAL 50
FONES /FAX (14) 32651011-32651012
CNPJ.: 46.137.451/0001-76
CEP 17490-000 - PIRATININGA - ESTADO DE SAO PAULO

Piratininga

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°004/2018

EDITAL DE PONTUAGAO E CLASSIFICAGAO

A Prefeitura Municipal de Piratininga, Estado de S&o Paulo, através do Chefe
do Poder Executivo, no uso de suas atribuig¢des legais, juntamente com a Comisséo
Organizadora do Processo Seletivo Simplificado n° 004/2018, responsavel pela
organizacdo e execugdo do Processo Seletivo Simplificado n® 004/2018, tornam publico
as pontuacdes e a classificacdo do processo seletivo simplificado, realizado nesta
cidade, no periodo de 22 de Setembro de 2018, referente ao Edital do Processo

Seletivo Simplificado n® 004/2018, da seguinte forma:

Relacdo dos Candidatos Habilitados em ordem de Classificacéo

Cargo: MEDICO GINECOLOGISTA

NOTA PONTUACAO
NOME RG PROVA TiTULOS TOTAL CLASSIFICACAO
ESCRITA FINAL
ALESSANRO NAKAMURA RAMOS 4.341.854-8 4,0 15,0 19,0 1¢
LAILA KIMIE YAMASHITA 25.086.882-9 5,0 9,0 14,0 22
Relagcdo dos Candidatos Desabilitados
Cargo: MEDICO GINECOLOGISTA
RG NOTA PROVA ESCRITA
7.557.955-8 3,0
Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, ndo se alegue

ignorancia, ¢é expedido o presente Edital, que val afixado no lugar de costume da
Prefeitura Municipal, bem como publicado no Site Oficial do Municipio

(www.piratininga.sp.gov.br)e e publicado no Jornal da Cidade de Bauru.

Piratininga, 26 de Setembro de 2018.

CARLOS ALESSANDRO FRANCO BORRO DE MATOS

Prefeito Municipal

http://www.piratininga.sp.gov.br)e/

	A Prefeitura Municipal de Piratininga, Estado de São Paulo, através do Chefe do Poder Executivo, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado n  004/2018, responsável pela organização e ex...
	CARLOS ALESSANDRO FRANCO BORRO DE MATOS